-                                                   [image: image1.png]

Проект
БЕРЕЗНИКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА ПЕРМСКОГО КРАЯ

VI СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ №
                                                          Дата принятия               2020 г.
	О внесении изменений
в подпункт 3.2. пункта 3 решения Березниковской городской Думы
от 23.11.2017 № 318

«Об установлении налога на имущество физических лиц на территории муниципального образования «Город Березники»

В целях актуализации муниципального правового акта
Березниковская городская Дума РЕШАЕТ:

1. Внести изменения в подпункт 3.2. пункта 3 решения Березниковской городской Думы от 23.11.2017 № 318 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории муниципального образования «Город Березники», изложив его в следующей редакции:

«3.2. жилые дома, части жилых домов, единые недвижимые комплексы, в состав которых входит хотя бы один жилой дом, а также хозяйственные строения или сооружения, площадь каждого из которых не превышает 50 квадратных метров и которые расположены на земельных участках для ведения личного подсобного хозяйства, огородничества, садоводства или индивидуального жилищного строительства, - 0,3 процента;».
2.Официально опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании – газете «Два берега Камы» и разместить на Официальном портале правовой информации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с налогового периода 2019 года.
	Председатель
Березниковской городской Думы
	Э.В. Смирнов